АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10 марта 2020 года № 109

пгт. Ноглики

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Городской округ Ногликский»

от 26.06.2015 № 430

В целях приведения ресурсного обеспечения муниципальной програм-
мы «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики в муни-
ципальном образовании «Городской округ Ногликский» в новой редакции, в
соответствие с решением Собрания муниципального образования «Городской
округ Ногликский» от 12.12.2019 № 18 «О бюджете муниципального образо-
вания «Городской округ Ногликский» на 2020 год и на плановый период 2021
и 2022 годов», руководствуясь ст. 5.3 постановления администрации муници-
пального образования «Городской округ Ногликский» от 28.04.2016 № 344
«Об утверждении Порядка разработки, реализации и проведения оценки эф-
фективности  муниципальных  программ  муниципального  образования  «Го-
родской округ Ногликский», ст. 36 Устава муниципального образования «Го-
родской  округ  Ногликский»,  администрация
муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие физической культу-
ры,  спорта  и  молодежной  политики  в  муниципальном  образовании  «Го-
родской округ Ногликский», утвержденную постановлением администрации
муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 26.06.2015
№ 430 (в редакции от 30.09.2015 № 692, от 19.10.2015 № 718, от 31.12.2016 №
921,  от  10.03.2016  №  208,  от  11.04.2016  №  288,  от  30.05.2016  №  433,
от  15.06.2016  №  485,  от  31.08.2016  №  666,  от  07.10.2016  №  739,
от 07.02.2017 № 108, от 07.06.2017 № 367, от 03.08.2017 № 521, от 27.09.2017
№ 703,  от 27.02.2018 № 191,  от 13.04.2018 № 386,  от 11.07.2018 № 669,
от  19.12.2018  №  1224,  от  26.03.2019  №  196,  от  23.05.2019  №  358,

2

от 19.06.2019 № 462, от 02.09.2019 № 665) (далее – Программа) следующие
изменения:

1.1. В паспорте Программы раздел «Объемы и источники финансирова-
ния муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
« Объемы и источники

финансирования про-
граммы

Общий объем средств, направ-
ляемых на реализацию меро-
приятий, тыс. руб.

932 632,4

  2015 год - 44 374,0 тыс. руб.
  2016 год - 87 323,0 тыс. руб.
  2017 год - 31 518,2 тыс. руб.
  2018 год - 47 532,5 тыс. руб.
  2019 год - 69 400,1 тыс. руб.
  2020 год - 392 620,5 тыс. руб.
  2021 год - 160 279,0 тыс. руб.
  2022 год - 23 945,3 тыс. руб.
  2023 год - 24 365,9 тыс. руб.
  2024 год - 25 276,5 тыс. руб.
  2025 год - 25 997,4 тыс. руб.
  Из них по источникам:
  средства федерального бюдже-

та, тыс. руб.
95 471,9

  2015 год - 0,0 тыс. руб.
  2016 год - 0,0 тыс. руб.
  2017 год - 0,0 тыс. руб.
  2018 год - 1 100,0 тыс. руб.
  2019 год - 19 487,9 тыс. руб.
  2020 год - 74 884,0 тыс. руб.
  2021 год - 0,0 тыс. руб.
  2022 год - 0,0 тыс. руб.
  2023 год - 0,0 тыс. руб.
  2024 год - 0,0 тыс. руб.
  2025 год - 0,0 тыс. руб.
  средства областного бюджета

Сахалинской области, тыс. руб.
538 225,1

  2015 год - 29 097,7 тыс. руб.
  2016 год - 68 253,7 тыс. руб.
  2017 год - 2 063,8 тыс. руб.
  2018 год - 9 379,3 тыс. руб.
  2019 год - 12 655,0 тыс. руб.
  2020 год - 280 235,2 тыс. руб.
  2021 год - 135 623,9 тыс. руб.
  2022 год - 916,5 тыс. руб.
  2023 год - 0,0 тыс. руб.
  2024 год - 0,0 тыс. руб.
  2025 год - 0,0 тыс. руб.

3

  средства местного бюджета,
тыс. руб. 298 935,4

  2015 год - 15 276,3 тыс. руб.
  2016 год - 19 069,3 тыс. руб.
  2017 год - 29 454,4 тыс. руб.
  2018 год - 37 053,2 тыс. руб.
  2019 год - 37 257,2 тыс. руб.
  2020 год - 37 501,3 тыс. руб.
  2021 год - 24 655,1 тыс. руб.
  2022 год - 23 028,8 тыс. руб.
  2023 год - 24 365,9 тыс. руб.
  2024 год - 25 276,5 тыс. руб.
  2025 год - 25 997,4 тыс. руб.

».
1.2.  Приложение  2  «Перечень  программных  мероприятий

муниципальной  программы  «Развитие  физической  культуры,  спорта  и
молодежной  политики  в  муниципальном  образовании  «Городской  округ
Ногликский»  изложить  в  новой  редакции  согласно  Приложению  1  к
настоящему постановлению.

1.3. Приложение 3 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной
программы» к муниципальной программе «Развитие физической культуры,
спорта  и  молодежной  политики»  изложить  в  новой  редакции  согласно
Приложению 2 к настоящему постановлению.

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда»  и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской
округ  Ногликский»  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
вице-мэра  муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»
И.А.Микову.

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский» С.В.Камелин

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е